

# Østerbro Bilhus ApS

Østbanegade 103, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 59 85 64

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

Ole Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østerbro Bilhus ApS Østbanegade 103 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 59 85 64
	Stiftet: 15. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Østerbro Bilhus Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.319.431 kr. mod 1.143.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.887 kr. mod 291.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.319.431</b>	<b>1.143.026</b>
1 Personaleomkostninger	-778.402	-648.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.372	-104.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>447.657</b>	<b>390.511</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.986	-6.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.671</b>	<b>383.512</b>
3 Skat af årets resultat	-99.784	-91.969
<b>Årets resultat</b>	<b>345.887</b>	<b>291.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	91.543
Disponeret fra overført resultat	-4.113	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.887</b>	<b>291.543</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.759	7.447
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.345	233.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.104</u>	<u>240.476</u>
6 Deposita	24.900	24.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>	<u>24.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.004</u></b>	<b><u>265.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	46.500	46.500
Varebeholdninger i alt	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.851	80.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.499	0
Udskudte skatteaktiver	6.845	567
Periodeafgrænsningsposter	8.107	51.970
Tilgodehavender i alt	<u>98.302</u>	<u>133.482</u>
Likvide beholdninger	1.040.624	708.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.185.426</u></b>	<b><u>888.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.357.430</u></b>	<b><u>1.153.832</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	396.230	400.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>826.230</b>	<b>680.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.062	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.564	127.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.162	22.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.792	88.792
Anden gæld	218.620	209.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.138	473.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>531.200</b>	<b>473.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.357.430</b>	<b>1.153.832</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	772.442	639.442
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.700	5.433
	<b>778.402</b>	<b>648.283</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.986	6.999
	<b>1.986</b>	<b>6.999</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.062	88.792
Årets regulering af udskudt skat	-6.278	3.177
	<b>99.784</b>	<b>91.969</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2022	253.598	253.598
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>253.598</b>	<b>253.598</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-246.151	-217.670
Årets afskrivninger	-5.688	-28.481
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-251.839</b>	<b>-246.151</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b>1.759</b>	 <b>7.447</b>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	573.170	573.170
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>573.170</b>	<b>573.170</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-340.141	-264.390
Årets afskrivninger	-87.684	-75.751
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-427.825</b>	<b>-340.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>145.345</b>	<b>233.029</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	24.900	24.900
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>24.900</b>	<b>24.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>24.900</b>	<b>24.900</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østerbro Bilhus Holding ApS, CVR-nr. 33598327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
